Quem peperisti, o immaculata Virgo, homo factus est ut nos faceret deus; hunc vidisti surgentem et sepulcro inferni devictorem, et repleta es gaudio.

Vidit te in monte Sinai.

Sicut agnus voluntaria ductus es ad mortem, neque reluctans neque ullam proferens querelam ut scriptum est: vivificans nos omnes, o Verbum, morte tua, tuam celebrans charitatem gratuitam stupendamque resurrectionem.

Gloriosa stupendaque resurrectione tua confractos nos renovasti, dominator omnium, Jesus, et apparens discipulis tuam, o amator hominum, dedisti pacem, quam donare nobis digneris tuam celebrantibus resurrectionem divinam.

Venerabilis ferentium aromata cœtus festinanter ad sanctum tuum venerunt sepulcrum ut te ungerent; conspexerunt autem in monumento scdentem angelum albis vestitum qui dixit illis: Quid queritis videre vitam inter mortuos?

Facta es lucis ostium eo quod peperisti Dominum datorem lucis, et cum vidisti illum cum splendore monumento surgentem, gaudio repleta es. Sed deprecare illum, o Virgo, ut det mihi dolorem quem leniat lætitia pariatque mihi in hac terra consolationem.

Mons adumbratus Habacuc.

Ineffabili unione tua cum natura nostra hominibus similis effectus, quamvis super omnem substantiam in carne passus es crucifixus, et inter mortuos annumeratus es, et post dies tres resurrexisti vita omnium.

O Jesu, Deus meus, aqua vitæ nostræ negotians salutem, incedis fatigatus in carne, juxta puteum sedes, sapientiæque tuæ fluentia effundis mulieri Samaritanæ.

Crucem libenter sustinisti, Verbum, ut vulneribus tuis accedentium ad te multimodas iniquitatum sordes sanares, et depositus in monumento coinquinatam hominum naturam surgere fecisti a labe peccati.

Sicut imber in vellus, descendit in te immaculata æterni Patris sapientia absque conversione

caro facta, quæ ducunt ad vitam ostendit nobis A scilicet salutem contentibus te post partum matrem virginem.

Pueris Hebræorum in camino.

Exaltatum in cruce omnem exaltasti tecum hominum naturam, Verbum, et in tumultu depositum misericorditer suscitasti divina resurrectione tua dormientes in sepulchris.

Non longe ab Jericho et Salem qui salutis aquas distribuit Samaritanæ, quique fons est sapientiæ venit ad puteum Jacob.

Verbo tuo cæci visum recuperarunt, et constrictione soluti sunt paralytici, et triduanus mortuus surrexisti e sepulcro, exsuscita animam meam mortuam.

O Virgo, facta salus totius mundi, libera me a scandalis mundi et corporis infirmitatibus et gehenna in æternum duratura, ut cantem gloriam tuam.